
Предавач

Модул 1

Основи на управување со ризик и 

осигурување

Проф. д-р Катерина 

Ангелевска - Најдеска 23.03.2026 17-20 часот -Три часа

Модул 2

Законска регулатива од областа на 

осигурувањето Проф. д-р. Ристо Речкоски 24.03.2026 17-20 часот -Три часа

Модул 3 Трговско и облигационо право Проф. д-р. Зорица Силјановска 25.03.2026 17-20 часот -Три часа

Модул 4

Посредување во осигурувањето и 

етички кодекс

Проф. д-р Катерина 

Ангелевска - Најдеска 26.03.2026 17-20 часот -Три часа

Модул 5 Осигурување на живот Славко Саздовски 27.03.2026 17-20 часот -Три часа

Модул 6 Неживотно осигурување

Цветлана Винцензи 

Маркулевска 30.03.2026 17-20 часот -Три часа

Март 2026

23-27.03.2026 год. и 30.03.2026 год.

ОБУКА ЗА ЗАСТАПНИЦИ

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА


